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Jälkeen vallankumouksen 
 

Poliisi kuuluu edistyneen hyvin itsenäisyyspäivän kuokkavieraiden etsinnässä, vaikka monet 

mielenosoittajista käyttivät naamiota. Tuoreimpien tilastojen mukaan on pystytty vidoilta 

tunnistamaan 16 Zorroa, 9 Mustanaamiota, 21 Fantomia, 6 Ronald Reagania, 12 Ben Zyskowiczia, 

4 Ben Syskovitsia, 2 Pen Zyzgovitshia jne., 7 Putte Possua, 7 Peter Fryckmania, 5 Aku Ankkaa, 4 

päätöntä, 9 Mustakaapua ja 67 joulupukkia sekä joukko muita.  

 

Parhaillaan ovat käynnissä maanlaajuiset etsinnät kaikkien epäiltyjen kiinni saamiseksi. Osa on jo 

onnistuttu nappaamaankin. Heitä nyt kuulustellaan syytä epäillä -perusteella.  

 

Kahdeksan pidätettyä joulupukkia on päästetty vapaaksi, koska heillä on ollut lahjoja ja he ovat 

pystyneet todistamaan olleensa paikalla virkatehtävissä. Samoin on vapautettu yksi Ben 

Zyskowiczeista, koska DNA-testeissä hän osoittautui kansanedustaja Ben Zyskowicsiksi, joka pyrki 

presidentin Linnaan kutsuttuna eikä väkivalloin. Myös päättömät on todettu asiaankuulumattomiksi, 

sillä he olivat käräjäoikeudesta palailevia nuoria sarjamurhaajia hupparit päässään. Lisäksi yksi 

Putte Possuista paljastui oikeaksi siaksi, joka oli metakassa päässyt karkuun teurastamon autosta. 

Tälle vapautetulle annettiin omena suuhun ja hänet lähetettiin takaisin joulua odottamaan.  

 

Poliisin arvion mukaan näin laaja mielenosoittajien kirjo viittaa siihen, että mukana oli monenlaista 

väkeä. Toistaiseksi paljon enempää ei kerrotakaan tutkinnallisista syistä.  

 

Sen verran on sentään saatu selville, että suurin osa epäillyistä ei tiedä, miksi siellä osoitettiin 

mieltä. Muutamat eivät tunnusta olleensa koko kaupungissa, osa ei ylipäänsä missään. Jotkut ovat 

sitä mieltä, että heidän on täytynyt olla keikuteltavien taksien sisä- eikä ulkopuolella, koska heillä 

on ollut selviä meritaudin oireita, kuten oksentelua.  

 

Kymmenkunta kuulusteltua on ilmoittanut vastustavansa kaikkea ja suunnilleen yhtä moni tätä 

mitäsenyt on se kun on sellainen vaikea sana. Kuokkien puolesta on esiintynyt pienehkö 

mielenosoittajajoukko ja niitä vastaan hieman suurempi. Muutamat ovat vastustaneet myös 

talikoita, heinähankoja ja lapioita, koska rikkaat käyttävät niitä kasaamiseen.  

 

Kolme on kertonut vaativansa oluttuoppeja vasenkätisille ja yksi osoitti mieltään vetoketjuja 

vastaan nappien puolesta, koska huipputeknologia on mätää.   

 

Kaikki joka tapauksessa pitävät erittäin hyödyllisenä, että näistä asioista lopultakin keskustellaan 

mahdollisimman avoimesti. Ilman kuokkavieraita ja heidän mielenosoitustaan tuskin tätäkään 

keskustelua olisi koskaan syntynyt. Suomalaiset olisivat jatkaneet vaeltamista pimeydessä 

tietämättä, mitä tässä maassa ja maailmassa oikein on vikana.  
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